
東洋大学校友会新潟県支部

支 部 長 　　  　本間　直彦

総会責任者 　　　　諸橋　陽一

　盛夏の季節となり暑さも一段と厳しくなってまいりましたが、校友の皆さまにはますますご活躍のこととご推

察申し上げます。

　東洋大学も本年度は、私立大学志願者数全国第４位と魅力ある大学として、定着し安定した人気ぶりです。

都市型大規模大学のスケール感を生かし、これまで以上の人材育成に大いに期待するところです。

　さて、恒例の支部総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用のことと存じますが、校友の方々をお誘

い合わせの上、多数の参加をお待ちしております。

　なお、前回と同様ZOOMでの参加もお受けいたします。時節柄酷暑も予想されますので軽装でご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。

１．日　時 令和７年８月２３日(土）　　１０：３０～１４：３０

２．会　場 長岡グランドホテル　　　　

〒940-0066 長岡市東坂之上町１－２－１

　電話０２５８－３３－２１１１
※長岡駅よりアオーレ長岡を通って徒歩３分

３．日　程 受付 １０：００～

総会　　　　１０：３０～１１：４５
東洋大学YouTube
鑑賞 １１：５０～１２：０５

記念撮影 １２：１０～

懇親会

４．会　費

・参加の可否は同封のハガキに切手を貼って郵送いただくか必要事項をご記入の上、下記メー

　ルアドレスにご送付ください。

honmma.m@gmail.com <本間>

<本間>

年 会 費
終身会費

郵便振替　「00150-0-91834」東洋大学校友会　宛に納入ください。

５０，０００円

令和７年７月吉日

記

TEL 090-8873-2787

メールアドレス

＜問い合わせ先＞

・本年度より支部会報「甫水」は、メール配信を原則とします。メールアドレスをお持ちの方は

　記入のご協力をお願いします。

令和７年度　東洋大学校友会新潟県支部総会のご案内

３，０００円

TEL 090-3142-6623 諸橋　陽一

本間　　満

・ZOOM参加希望者は、必ずメールアドレスをご記入ください。

８，０００円　当日受付で納入してください(ZOOM参加者は無料です）

　以　上

　合わせて校友会ホームページの新潟県ブログに掲載も致しますので、ご利用下さい。

（ZOOM参加者は１０：１５より入室可能です）

１２：３０～１４：３０

校友会費未納の方は、

090-8873-2787 ショート・メール

・出欠のご返信は会場準備の都合上、８月１２日（火）必着でお願いいたします。

＜お願い＞

・名簿を作成いたしますので、欠席される場合でもご返送ください。

mailto:honmma.m@gmail.com

